
СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «:■/%> Ш к М М  2021 г.
аК/

г. Иваново

О признании утратившим силу 
приказа службы ветеринарии Ивановской области 

от 10.12.2020 № 78-од «Об утверждении Административного регламента 
осуществления службой ветеринарии Ивановской области государственного 

надзора в области обращения с животными»

В целях упорядочения контрольно-надзорной деятельности в области 

обращения с животными на территории Ивановской области в соответствии с 

Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации” приказываю:

Признать утратившим силу приказ службы ветеринарии Ивановской области 

от 10.12.2020 № 78-од «Об утверждении Административного регламента 

осуществления службой ветеринарии Ивановской области государственного надзора 

в области обращения с животными».

Исполняющий обязанности 
начальника службы Е.В. Курочкин


